
Helsingborg den 21 september 2010.

Pressrelease

Nu kommer boken om skildrar 
Fredriksdal museer och trädgårdar under ett helt år. 

Helsingborg är känt för sin levande stadsmiljö, närheten till havet och för sina 
vackra platser och parker. Nyligen utsågs Sofiero slottspark av en internationell 
jury till Europas vackraste park.
 
En annan klenod i Helsingborg är Fredriksdals museer och trädgårdar, där man kan 
uppleva ett Sverige så som det såg ut från mitten av 1800-talet och fram till början 
av 1900-talet. Det är också temat för boken ”Fredriksdal – Fyra årstider för alla 
sinnen”, som är den första i sitt slag och som bygger på bilder som 
helsingborgsfotografen Ralf Ekvall tagit på Fredriksdal under två år. 

– Jag har alltid drömt om att få göra en bok om Fredriksdal och det här är en 
kärleksförklaring till en av de absolut vackraste platserna i Helsingborg, säger Ralf 
Ekvall som är född, uppväxt och verksam som fotograf i Helsingborg.

I boken skildras en av Sveriges och Helsingborgs verkliga klenoder i bild och text 
under ett år, från tidig vår till vinter och däremellan sommar och höst med all dess 
blomsterprakt och skördetider. 

I boken får läsaren följa med ut på arbetet på Fredriksdals åkrar och ängar som 
brukas med gammaldags metoder som sig bör på ett friluftsmuseum samtidigt som 
man får en inblick i det idoga arbetet i köksland, fruktträdgård och örtagård. 
Däremellan kan man promenera under svalkande lövkronor i parken, känna doften 
från kaskader av blommande rosor i rosariet och få en inblick i den systematiska 
trädgården. Texterna som vägleder genom bildberättelsen i boken är författade av 
skribenten och journalisten Martin Westholm.

Boken om Fredriksdal, som är på 192 sidor i ett generöst så kallat coffee table 
format, är utgiven av Fotosyntesen och förlaget Arena gemensamt. Den finns att 
köpa i bokhandeln och kostar 398 kronor.

Bifogat medföljer ett exemplar av ”Fredriksdal – Fyra årstider för alla sinnen” samt 
bilder för publicering i samband med recension av boken.
För mer information var vänlig kontakta fotograf Ralf Ekvall på telefon 
070 - 570 33 56 eller 042-13 44 70.

Besök oss på Bok & Bibliotek i Göteborg i Arenas monter B07:39. Välkommen!
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